КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                          БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                        ТЮЛЬКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ

от 30.10.2015 г.                	с. Тюльково	                          № 2-12р

О прекращении полномочий главы                                                                                      Тюльковского сельсовета Лорий М.Е.

        В соответствии с п.3 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь ст.12 Устава Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов
                                                      РЕШИЛ:
     1.  Прекратить полномочия главы Тюльковского сельсовета Лорий Марии Егоровны с 31.10.2015г., в связи с вступлением в должность вновь избранного главы сельсовета Кузьмина Анатолия Владимировича.
     2.  Решение вступает в силу на следующий день после его подписания.

Председатель                                                                    О.В. Антонова                    сельского Совета депутатов
Глава сельсовета                                                               М.Е. Лорий